
 
Istituto Paritario  

Suore Oblate della Sacra Famiglia 
via dei Carraresi 1/3 - 00165 Roma Tel.06/6638795 

C.F. 80241610585  – Codice Meccanografico RM1M070200B 
e-mail: oblatedellasacrafamiglia@gmail.com 

A.S.2024-2025 
 
 
 

CALENDARIO ESAME DI STATO CONCLUSIVO 1° CICLO  
Anno scolastico 2024/2025 

 
 

DATA 
 

ORARIO 
 

N° 
ALUNNI 

 09/06/2025 PROVA SCRITTA ITALIANO 8:30 12:30 
 

      11 

10/06/2025 

 

11/06/2025 

 

12/06/2025 

 

13/06/2025 

PROVA SCRITTA MATEMATICA

 

PROVA SCRITTA LINGUE 
STRANIERE 

 

PROVE ORALI (INIZIO DALLA 
LETTERA R) 

                                                 
PROVE ORALI 

8:30 

 

8:30 

 

10:00 

15:00 

 8:30 

11:30 

 

12:00 

 

13:00 

18:00 

11:30 

        
      11 
 
 
      11 
 
 
 
      4 
 
      3 
 
       4 

      
 
ROMA 09 GIUGNO 2025                                            IL PRESIDENTE 
                                                                                       Prof.Carla Taffoni 


