Istituto Paritario Suore Oblate della Sacra Famiglia

via dei Carraresi 1/3 - 00165 Roma Tel.06/6638795

C.F. 80241610585 — Codice Meccanografico RM1M070200B
e-mail: oblatedellasacrafamiglia@gmail.com

A.S.2024-2025

CALENDARIO ESAME DI STATO CONCLUSIVO 1° CICLO Anno scolastico 2024/2025

DATA		ORARIO		N° ALUNNI
09/06/2025	PROVA SCRITTA ITALIANO	8:30	12:30	11
10/06/2025	PROVA SCRITTA MATEMATICA	8:30	11:30	11
11/06/2025	PROVA SCRITTA LINGUE STRANIERE	8:30	12:00	11
12/06/2025	PROVE ORALI (INIZIO DALLA LETTERA R)	10:00	13:00	4
12/07/2025		15:00	18:00	3
13/06/2025	PROVE ORALI	8:30	11:30	4

ROMA 09 GIUGNO 2025

IL PRESIDENTE Prof.Carla Taffoni